
وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

عبد اللهحمرات1

نور الهدىجلايلي2

شيماءموساوي3

ايوببومنديل4

غنيةشرفاوي5

عبلةدعدي6

عمرحلوي7

ربيحةمحداد8

محمد أمينشورار9

طافرليلى10

باهيةسعيداني11

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الأول (01)              السداسي : 2022/2021

السادس (06)             الفوج :الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

151532072079

161632063589

161632067956

161632069517

171732058935

171732060037

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732063911

181832056183

181832056296

181832057419

181832059722

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

يوسفمردف1

براهيمبن صاري 2

بلالبرقوق3

يحيبوقيراط4

سهيبكيبو5

إسماعيلمختاري6

بشرىشعبان7

شعيب ربيعبهلول8

دعاءمراجي9

سارةصبوع10

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الأول (01)              السداسي : 2022/2021

الخامس (05)             الفوج :الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

151532072186

161632068371

171732059760

171732059868

171732059997

171732063098

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

181832056152

181832056226

181832056499

181832057606

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

فركياحموين1

محمد رياضبوربعة2

مروىبلعربي3

وليدحمداني4

احلاماويحي5

سيد عليبن خالد6

محمدتيراوي7

سليمشلغوم8

يسرىبن موسى9

أسامةأوراج10

سميروارت11

ناديةكلاس12

نور الاسلامحواس13

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الأول (01)              السداسي : 2022/2021

الرابع (04)             الفوج :الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

contact.dept.compta@gmail.com

151532073126

161632068762

171732057963

171732058693

171732059736

171732063895

171732063926

181532073830

181832053709

181832054682

181832057779

181832058082

111111111111

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

محمدنجاري1

زهيرطوطاوي2

خالدطايب3

علاء الدينبن طاهر4

عمادبعة 5

مريمايت حمو6

جميل هيثمبن مداح7

خير الدينسادات8

محمدبوليفة9

يوسفسرحواني10

عادلبن قويدر11

أسامةبن عربية12

إسلامحدوش13

سارةبلبليدية14

مهديبوعمامة15

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الأول (01)              السداسي : 2022/2021

الثالث (03)             الفوج :الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

171732061769

141332060314

151432058668

151532065457

151532072492

151532074614

161532073395

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732063097

181832054464

181832059889

161632063120

161632063138

161632068091

171732058703

171732058909

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

ياسينحاج يوسف1

هاجرالاحول2

وليدبوطيبة3

مروىكركوبة4

فاطمة بدراتي5

سميةبوطة6

ليلىبوفريوة7

حسينةقويدر عرايبي8

حنانالأحول9

مريميونس10

احلامجيدرت11

فوزيةغزال12

عبد الرحمان فاتحقسايسية13

فريدازروقين14

فاطمة الزهراءعيساني 15

روفيدةخليل16

منالمنصوري 17

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الأول (01)              السداسي : 2022/2021

الثاني (02)             الفوج :الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

161632067081

161632068706

171732058691

171732062000

171732063197

171732063382

171732063456

171732064494

171732064497

171732064576

171732067374

171732068262

181832053226

181832055557

181832059273

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

181832059731

111111111111

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

محمد عبد الرؤوفبلخلفة1

عبد الرحمانغريبي2

ايوبديلمي3

عبد الرحيمحبوشي 4

مروىشافي5

عبد القادربن شريف6

حبيبةمهلال7

شريفةقلوع8

ابتهالشعبان9

فتيحةبن دروة10

رانيةبن مداح11

يسمينةبطوش12

أسيةيوس13

تينهينانقمغار14

عزيزةعروبين15

سميةبن دايخة16

 :

171732059756

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

20092048657

             الفوج :

              السداسي :

قائمة الطلبة

رقم التسجيل 

الأول (01)

الأول (01) 2022/2021 

الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية

171732062280

الاسماللقب 

171732061998

161632064274

171732060745

181832054303

181832054373

181832052466

181832053250

171732063118

171732067508

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

181832059744

111111111111

181832055129

181832057381

17/10/2021  


