

الأول (01)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
السادس (06)	الفوج :	الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
عبد الله	حرمات	151532072079	1
نور الهدى	جلالي	161632063589	2
شيماء	موساوي	161632067956	3
ايوب	بومنديل	161632069517	4
غنية	شرفاوي	171732058935	5
علاء	دудي	171732060037	6
عمر	حلوي	171732063911	7
ربيحة	مداد	181832056183	8
محمد امين	شورار	181832056296	9
طاهر	ليلي	181832057419	10
باهية	سعيداني	181832059722	11

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



معهد العلوم الاقتصادية و التجارية وعلوم التسيير  
رئيس قسم العلوم المالية  
والمحاسبة بالنيابة  
أحمد عوادي منذر

الأول (01)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الخامس (05)	الفوج :	الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
يوسف	مردف	151532072186	1
براهيم	بن صاري	161632068371	2
بلال	برفقوق	171732059760	3
حي	بوفيراط	171732059868	4
سهيب	كبيو	171732059997	5
إسماعيل	مختارى	171732063098	6
بشرى	شعبان	181832056152	7
شعيب ربيع	بهنول	181832056226	8
دعاء	مراجي	181832056499	9
سارة	صيوع	181832057606	10

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



الأول (01)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الرابع (04)	الفوج :	الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
فركي	احموين	151532073126	1
محمد رياض	بوربعة	161632068762	2
مروى	بلعربي	171732057963	3
وليد	حمداني	171732058693	4
احلام	اويعي	171732059736	5
سيد علي	بن خالد	171732063895	6
محمد	تيراوي	171732063926	7
سليم	شلغوم	181532073830	8
يسرى	بن موسى	181832053709	9
اسامة	اوراج	181832054682	10
سمير	وارت	181832057779	11
ناديه	كلاس	181832058082	12
نور الاسلام	حواس	111111111111	13

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



الأول (01)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الثالث (03)	الفوج :	الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
محمد	نحاري	141332060314	1
زهير	طوطاوي	151432058668	2
خالد	طاب	151532065457	3
علاء الدين	بن طاهر	151532072492	4
عماد	بعه	151532074614	5
مريم	ابت حمو	161532073395	6
جميل هيثم	بن مراح	161632063120	7
خير الدين	سادات	161632063138	8
محمد	بوليفه	161632068091	9
يوسف	سرحواني	171732058703	10
عادل	بن قويدر	171732058909	11
اسامة	بن عرببيه	171732061769	12
إسلام	حدوش	171732063097	13
سارة	بلبلديه	181832054464	14
مهند	بو عمامة	181832059889	15

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



الأول (01)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الثاني (02)	الفوج :	الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
ياسين	حاج يوسف	161632067081	1
هاجر	الاحول	161632068706	2
وليد	بوطيبة	171732058691	3
مروى	كركوبه	171732062000	4
فاطمة	بدراتي	171732063197	5
سمية	بوطة	171732063382	6
ليلي	بوفريوة	171732063456	7
حسينه	قويدر عرابي	171732064494	8
حنان	الاحول	171732064497	9
مريم	يونس	171732064576	10
احلام	جيدرت	171732067374	11
فوزيه	غزال	171732068262	12
عبد الرحمن فاتح	قسايسية	181832053226	13
فريد	ازروفين	181832055557	14
فاطمة الزهراء	عيصاني	181832059273	15
روفيدة	خليل	181832059731	16
منال	منصورى	111111111111	17

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :



معهد العلوم الاقتصادية و التجارية وعلوم التسيير  
رئيس قسم العلوم المالية  
والمحاسبة بالنيابة  
أ/ عصاوى منير

الأول (01)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الأول (01)	الفوج :	الأولى ماستر - مالية وبنوك إسلامية	السنة :

## قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
محمد عبد الرؤوف	بلخلفة	20092048657	1
عبد الرحمن	غريبي	161632064274	2
ايوب	ديلمي	171732059756	3
عبد الرحيم	حبوши	171732060745	4
مروى	شافي	171732061998	5
عبد القادر	بن شريف	171732062280	6
حبيبه	مهلال	171732063118	7
شريفه	قلوع	171732067508	8
ابتهاج	شعبان	181832052466	9
فتاحة	بن دروة	181832053250	10
رانيه	بن مراح	181832054303	11
يسmine	بطوش	181832054373	12
اسيه	يوس	181832055129	13
تينهينان	فمغار	181832057381	14
عزيزه	عروبيان	181832059744	15
سميه	بن دايخه	111111111111	16

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

[contact.dept.compta@gmail.com](mailto:contact.dept.compta@gmail.com) :

